
No./No

2

Project No./No de projet Departmental Representative / représentant ministériel  Date

6368 Martin Legris 15-Nov-2023

Notice: This addendum shall form part of the tender documents and all conditions shall apply and be read in conjunction 

with the original plans and specifications.

Nota: Cet addenda fait partie intégrale des dossiers d'appel; toutes les conditions énoncées doivent être lues et 

appliquées en conjonction avec les plans et les devis originaux.

Item No Description

1 Mobilisation extérieure  / External mobilization

Prévoir la protection des surfaces de sol extérieures

Protecting land surfaces , Outdoor

2 Mobilisation Intérieure  /  Mobilization Inside

Se référer au plan A-002 remis avec le présent addenda pour connaitre les 

modifications aux étapes de réalisation des travaux et de mobilisation intérieur

Refer to plan A-002 submitted with this addendum for changes to the construction 

and interior mobilization stages.

Fin de l'addenda

Solicitation No./N° de solicitation

23-58149

Addendum 

Addenda

Project Description / Description de projet

MTLR Workshop Floor Replacement                                          



Projet CNRC no  
Conseil national de recherche du Canada    09 65 15  
                                                                         ADDENDA NO. 01       Page 1 de 1 
Remplacement fini de plancher                                               2023-01-15 
 
 

LA13-22 

Le présent addenda fait partie du processus d'appel d'offres en cours et les incidences pécuniaires doivent 
être incluses dans la proposition forfaitaire de la soumission. 
 
 
 
GÉNÉRALITÉS 
 
Mobilisation extérieure 
Prévoir la protection des surfaces de sol extérieures.  
 
Mobilisation intérieure 
Se référer au plan A-002 réémis avec le présent addenda pour connaitre les modifications aux étapes de 
réalisation des travaux et de mobilisation intérieure. 
 
 

- - - FIN DE L'ADDENDA - - - 





National Research Council of Canada     
                                                                         ADDENDUM NO. 01       Page 1 de 1 
Floor finish replacement                                                2023-11-07 
 
 

LA13-22 

This addendum is part of the ongoing bidding process, and the monetary implications must be included in 
the bid's lump-sum proposal. 
 
 
 
GENERAL 
 
Outdoor mobilization 
Provide protection for exterior floor surfaces.  
 
Indoor mobilization 
Refer to plan A-002 re-issued with this addendum for changes to work execution and interior mobilization 
stages. 
 
 

- - - END OF ADDENDUM - - - 




